Señor Ingeniero 
RAÚL WEBER SUÁREZ 
GERENTE 
LANGOSTINOS IRIS S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, le informo que he transferido a favor de la compañía INDUSTRIAL 
PESQUERA SANTA PRISCILA S.A. con RUC número 0991257721001, QUINIENTAS 
CINCUENTA Y NUEVE (559) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 
Unidos de América (US$1,00) cada una, que me correspondían en el capital social suscrito de la 
compañía LANGOSTINOS IRIS S.A., con RUC número 0990624720001. 

Las QUINIENTAS CINCUENTA Y NUEVE (559) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar 
de los Estados Unidos de América (US$1,00) transferidas a su valor nominal, se encuentran 
contenidas en el título de acción número 4. 

y 

Por lo expuesto, agradezco a usted se sirva registrar la presente cesión de acciones en el Libro